tododia.com.br
QUARTA-FEIRA, 27 DE AGOSTO DE 2025

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS. PROCESSO Nº 1008651-
40.2020.8.26.0604 O(A) MM. Juiz(a) de Direito da 3ª Vara Cível, do Foro de
Sumaré, Estado de São Paulo, Dr(a). Roseane Cristina de Aguiar Almeida, na
forma da Lei, etc. FAZ SABER a(o) PEDRO HENRIQUE ALVES FERREIRA,
CPF 12800373695, que lhe foi proposta uma ação de Execução de Título
Extrajudicial por parte de Primo Rossi Administradora de Consórcios Ltda.
Encontrando-se o réu em lugar incerto e não sabido, foi determinada a sua
CITAÇÃO, por EDITAL, para os atos e termos da ação proposta e para que,
no prazo de 03 (três) dias úteis, que fluirá após o decurso do prazo do
presente edital, pagar a dívida no valor de R$ 12.815,07, que deverá ser
atualizada até a data do efetivo pagamento, acrescida dos honorários
advocatícios da parte exequente arbitrados em 10% (dez por cento) sobre o
valor atualizado do débito, conforme pedido inicial. Caso o(a) executado(a)
efetue o pagamento no prazo acima assinalado, os honorários advocatícios
serão reduzidos pela metade (art. 827, § 1º, do CPC). Registre-se, também, a
possibilidade de oferecimento de embargos à execução, no prazo de 15
(quinze) dias. Não sendo contestada a ação, o réu será considerado revel,
caso em que será nomeado curador especial. Será o presente edital, por
extrato, afixado e publicado na forma da lei. NADA MAIS. Dado e passado
nesta cidade de Sumaré, aos 20 de agosto de 2025. K-26e27/08

D4Sign fea713d8-3f6f-4c65-a4bf-645a16265429 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2. Brazil

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 27 de August de 2025, 11:52:17

EDITAL DE CITAÇÃO - PRAZO DE 30 DIAS pdf
Código do documento fea713d8-3f6f-4c65-a4bf-645a16265429

Assinaturas
REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Certificado Digital
editais@tododia.com.br
Assinou

Eventos do documento

27 Aug 2025, 11:50:25
Documento fea713d8-3f6f-4c65-a4bf-645a16265429 criado por ROBERTO ROMI ZANAGA
(189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM:
2025-08-27T11:50:25-03:00

27 Aug 2025, 11:51:32
Assinaturas iniciadas por ROBERTO ROMI ZANAGA (189ef25c-96e9-45dc-87d3-d9ef6343cdfb). Email:
editais@tododia.com.br. - DATE_ATOM: 2025-08-27T11:51:32-03:00

27 Aug 2025, 11:51:55
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196
Assinou Email: editais@tododia.com.br. IP: 201.27.134.163 (201-27-134-163.dsl.telesp.net.br porta: 32894).
Dados do Certificado: C=BR,O=ICP-Brasil,OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,OU=AC VALID RFB
v5,OU=A1,CN=REDE CIDADE DE AMERICANA LTDA:43984640000196. - DATE_ATOM: 2025-08-27T11:51:55-03:00

Hash do documento original
(SHA256):4f4d6f2bbf2a0524cad77e28aa87bb33b4f169bea96d4c66379461711a688a2f
(SHA512):59e7bacfb9f435ffa86ade4a45a988a77fed278d0d69eb5ec8f935a89063d3f1050c4ad980b7c5d45ed2f4dd862559628d534ed111ccc2cf28be8ea08d3e52ba

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-08-27T11:52:28-0300